
  РЕПУБЛИКА СРПСКА                    REPUBLIKA SRPSKA 
       ОПШТИНА ШИПОВО     OPŠTINA  ŠIPOVO  

      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ                                                                                                                          NAČELNIK OPŠTINE 
                                                                            
                                                                 
               Трг Патријарха српског Павла 1, 70270 Шипово, Тел.050-360-010.факс: 050-371 637, е-mail: 

ousipovo@teol.net,web:www.sipovo.net 

 

Број: 07-404-9-4/18    

Датум: 02.8.2018. године 

 

       На основу члана 17.Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“ број: 39/14), члана 60. 

Статута општине Шипово („Службени гласник Општине Шипово“, број: 8/14), а у складу са Буџетом 

општине Шипово за 2018. годину („Службени гласник Општине Шипово“, број: 20/17), Одлуком о 

извршењу буџета општине Шипово за 2018.годину („Службени гласник општине Шипово“, број: 

20/17), Начелник оптине доноси 

 

                                   IV  ДОПУНУ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

 

                                                                                        I 

    У Одлуци о усвајању Плана јавних набавки Општине Шипово за 2018. годину број: 07-404-9/18 од 

28.2.2018. године, врши се донуна у дијелу табеле плана рaдова, под ставком 10.,11.,12., 13. и 14. 

 

                                                                                       II 

Саставни дио ове допуне чини Табела са извршеним допунaмa плана јавних набавки. 

 

 

                                                                                      VII 

Ова допуна ће се објавити на wеб страници општине Шипово. 

 

 

 

Достављено: 

1. Начелник  

2. Одјељења- Одсјеци oпштинске управе, од 1-6, 

3. Веб страница општине Шипово, 

4. Архива. 

 

                                                                                                                                  НАЧЕЛНИК 

                                                                                                                                 _____________ 

                                                                                                                                (Милан Ковач) 


